Poradatel

Oddilové zavody

Technicky zajistuje atleticky klub/oddil TJ Neratovice

Datum
27.5.2025

Misto
Neratovice

Vedouci ¢inovnici

Reditel zavodu
Hlavni rozhod¢i

Vysledky zpracoval

Svtartuji

Z&ci

Zakyné

Atleticka pfipravka-hosi
Atleticka pfipravka-divky

Jedna se o0 uzaviené zavody, kde startuji pouze atleti TJ Neratovice.

Soutéze

Atleticka pfipravka-divky
Atleticka pfipravka-hoSi
Zé&ci

Zakyné

Mérici zarizeni

Mgr. Michaela Ku¢erova
Ing. Milan Horak

Ing. Horak Milan

2010-2013
2010-2013
2014-2018
2014-2018

50m
50m
50m
50m

Pouziti certifikovanych zafizeni pro méfeni:

Cilova kamera: NE
Vétromér béhy: ANO
Vétromér dalka: NE
Cipova technologie certifikovana CAS: NE

Prihlasky

Pfihlasky se podavaji v den zavodu od 16:00.

Vysledky

Vysledky budou dostupné na strankach CAS.

Casovy porad

Cas Discipliny

50 m EleD Finale

16:45

17:00

50 m EleH Finale
50 m Zci Finale
50 m Zky Finale

utery, 27.5.2025






